ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

29.08.2024г. с. Белая Глина № 42КС

О зачислении в число студентов

На основании решения приемной комиссии протокола от 29.08.2024г. № 2 и оригиналов
представленных документов, приказываю:
1. Зачислить с 02.09.2024 г. в число студентов 1 курса очной формы обучения:
- на базе основного общего образования с получением среднего общего образования на
бюджетной основе следующих абитуриентов:
в группу МЭО-2 «Мастер по ремонту и обслуживанию электрооборудования в
сельском хозяйстве»

1. Муху Филиппа Викторовича

в группу МЭО-3 «Мастер по ремонту и обслуживанию электрооборудования в сельском
хозяйстве»

1. Кадура Анну Сергеевну
2. Коминова Алексея Анатольевича
3. Крымова Виктора Сергеевича
4. Кучма Валентину Юрьевну
5. Саркисян Евгения Валерьевича
6. Хван Андрея Меноевича

в группу МСП-3 «Мастер сельскохозяйственного производства»
1. Пилипенко Евгения Михайловича

в группу МСП-4 «Мастер сельскохозяйственного производства»
1. Куракина Александра Александровича

в группу АПП-3 «Аппаратчик-оператор производства продуктов питания из
растительного сырья»

1. Топоркову Дарью Романовну

2. Заместителю директора по УПР внести соответствующие записи в Поименную
книгу обучающихся дневного отделения

Директор ГБПОУ КК БАТТ М.И. Павлова